
K prodeji, Rodinný dům, 167 m2
Číslo inzerátu (ID): 4300526 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

3 393 600 Kč

Lokalita:
Chrudim

Nabízíme k prodeji samostatně stojící rodinný dům v klidné části
obce Chlum u Hlinska. Tento cihlový dům s užitnou plochou 167
m2 nabízí celkem 4 místnosti a je ideální volbou pro ty, kteří hledají
klidné bydlení na okraji obce. Nemovitost je situována na
prostorném pozemku o rozloze 1512 m2, který zahrnuje zahradu,
studnu a plechovou garáž. Dům má suché WC a je ve stavu
vhodném k okamžitému užívání, přičemž nabízí možnosti pro další
úpravy dle vašich představ. Půda poskytuje další úložný prostor či
potenciál pro vestavbu. Skvělá příležitost pro ty, kteří hledají klidné
bydlení v dosahu přírody.
Případné financování zajistí naši finanční specialisté. Neváhejte
nás kontaktovat pro více informací či domluvení prohlídky!

ID inzerátu ESO: 4300526
Inzerát vydán: 18.12.2024
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 900892720
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 167 m2
Plocha pozemku: 1512 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 892720

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Alexandra Čiháková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


